

**Årsredovisning**  
för  
**JFM Consulting AB**  
559304-9546

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Svensson, Styrelseledamot  
2026-05-08

Styrelsen för JFM Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Hotell och Restaurang

Företaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	501	173	130	134
Resultat efter finansiella poster	377	155	112	123
Soliditet (%)	58,3	79,7	75,2	75,3

Nettoomsättningen har ökat på grund av större efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	205 371	123 387	<b>428 758</b>
Utdelning		-315 000		<b>-315 000</b>
Balanseras i ny räkning		123 387	-123 387	<b>0</b>
Årets resultat			299 570	<b>299 570</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 758</b>	<b>299 570</b>	<b>413 328</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 758
årets vinst	299 570
	<b>313 328</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 328
	<b>313 328</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		500 655	173 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>500 655</b>	<b>173 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 575	-1 250
Personalkostnader	2	-110 021	-17 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-123 596</b>	<b>-18 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>377 059</b>	<b>154 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	642
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>183</b>	<b>642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>377 242</b>	<b>155 232</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>377 242</b>	<b>155 232</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 672	-31 845
<b>Årets resultat</b>		<b>299 570</b>	<b>123 387</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 913

0

Övriga fordringar

7 664

21 490

**Summa kortfristiga fordringar**

**77 577**

**21 490**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

631 038

516 784

**Summa kassa och bank**

**631 038**

**516 784**

**Summa omsättningstillgångar**

**708 615**

**538 274**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**708 615**

**538 274**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		13 758	205 371
Årets resultat		299 570	123 387
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>313 328</b>	<b>328 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>413 328</b>	<b>428 758</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	90 722	42 197
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>90 722</b>	<b>42 197</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		55 812	23 994
Övriga skulder		148 753	43 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>204 565</b>	<b>67 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>708 615</b>	<b>538 274</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0,25

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Borgholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jesper Svensson*  
Jesper Svensson

2026-05-08